
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 листопада 2018 року № 408

Про розгляд заяви Бикова М.В.

Відповідно до ст.26, 30, 73, Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», керуючись ст.17, 19, 20 Закону України «Про
автомобільні дороги», ст.6 Закону України «Про дорожній рух», Правилами
дорожнього руху, затвердженими постановою КМУ від 10.10.2001 за №1306,
ДСТУ 4100:2014 «Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні, загальні технічні
умови, правила застосування», затверджені наказом Держстандарту України
від 29.12.2014р. №1484, розгянувши лист Бикова Миколи Васильовича про
встановлення знаку обмеження вантажу від 01.11.2018 року №Б 710/02-17 з
метою дотримання Правил дорожнього руху, належного утримання
дорожнього одягу проїжджих частин вулиць міста, безпеки пішоходів та
попередження дорожньо-транспортних пригод, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Відмовити в зв’язку з тим, що в’їзд до трьох домогосподарств

являється «тупиковим», транзитний рух вантажного транспорту не
відбувається. Дія «Заборонних знаків» не поширюється на транспортні засоби,
що обслуговують громадян чи належать громадянам, які проживають або
працюють у цій зоні, а також на транспортні засоби, що обслуговують
підприємства, які розташовані у позначеній зоні. У таких випадках транспортні
засоби повинні в’їжджати до позначеної зони і виїжджати з неї на
найближчому перехресті до місця призначення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

